KAYNAKÇA

- Aynî, Ebû Muhammed Bedreddîn Mahmûd b. Ahmed b. Mûsâ el-Hanefî (?). *Umdetü'l-kârîşerhi Sahîhi'l-Buhârî*, Beyrut: Dâruhiyâi'türâsî'l-arabî.
- CEBECİOĞLU, Ethem (2008). "Muhyiddin İbnü'l-Arabî'nin (560/1165-638/1240) Hayatı ve Eserleri", *Tasavvuf: İlmî ve Akademik Araştırma Dergisi*, cilt: IX, sayı: 21, İbnü'l-Arabî Özel Sayısı, s. 9-25.
- Ebû Dâvûd (1999), Süleyman b. Eş'as b. İshak el-Ezdi es-Sicistânî, *es-Sünen*, haz. Heysem b. Nizar Temim, Beyrut: Dâru'l-Erkâm.
- Heysemî (1412) Nureddin Ali b. EbîBekr, *Mecmau'z-zevâid ve menbau'l-fevâid*, Beyrut, Dâru'l-fikr.
- İbnü'l-Arabî, (1977) Ebû Abdullah Muhyiddin Muhammed b. Ali, *Reddü'l-müteşâbihile'l-muhkem mine'l-ayati'l-Kur'âniyyeve'l-ehâdîsi'n-nebeviyye*, Kahire: Alemü'l-Fikr.
-*Reddumeani'l-ayati'l-müteşâbihat ila meani'l-ayati'l-muhkemat*, (638/1240). Beyrut: Matbaatu'l-İstikame, 1328.
- İbn Cemâa Bedreddin (1990/1410) *İzâhu'd-delîl fi kat'i huuceiehli't-ta'til*, thk. Vehbi Süleyman, Mısır: Dâru's-selam.
- İbnBezîze, *Minhâcu'l-avârif ilâ rûhi'l-meârif fi şerh-i müşkili'l-hadîs*, Yazma, Dâru'l-kütübi'l-Mısriyye, Hadîs Bölümü, nr:2557. vr:1-255.
-*İzâhus'-sebil ilâ menâhi't-te'vîl ve telhîsumüşkil İbn Fûrek*, Yazma, Dâru'l-kütübi'l-mısriyye, Hadîs Bölümü, nr:271. vr:1-49.
- İbn Fûrek (2003), Ebû Bekir Muhammed el-Hasen el-İsbahânî, *Kitâbumüşkili'l-hadîs ev Te'vîlü'l-ahbâri'l-müteşâbihe*, thk. Daniel Gimaret, Dimaşk.
- İbn Hanbel (1999/1420). "Ahmed, eş-Şeybânî EbûAbdi'llah", *el-Müsned*, nşr: Şuayb Arnavût ve Diğerleri, Müessesetü'r-risâle.
- İbn Huzeyme (1970/1390). *Muhammed b. İshak b. HuzeymeEbû Bekir es-Sülemî en-Nisâbüri, Sahihu İbn Huzeyme*, thk. Muhammed Mustafa el-A'zamî, Beyrut: el-Mektebetü'l-İslâmiyye.
- KAHRAMAN, Hüseyin (2003). "Sûret Hadisi Üzerine Bağlam Esaslı Bir Tahlil Denemesi", *Hadîs Tetkikleri Dergisi*, Sayı: 1, s. 51-79.
- KILIÇ (1999) M. Erol, "İbnü'l-Arabî Muhyiddin", *DİA*, Cilt: 20, 493-516.
- Müslim, Ebû'l-Hüseyin el-Kuşeyri en-Nisâbüri Müslim b. el-Haccâc, *Sahihu Müslim*, İstanbul: el-Mektebetü'l-İslâmiyye.
- er-Râzî. (1986) Fahreddin, *Esâsü't-takdîs*, thk. AhmedHicâzî es-Sekka, Kahire: Mektebetü'l-Külliyâti'l-Ezheriyye.
- Taberânî (1404/1983). *Ebû'l-Kasım Süleyman b. Ahmed, el-Mu'cemu'l-kebir*, Musul: Mektebetü'l-ulum ve'l-hikem.
- Tahrâlî (1996). Mustafa, Muhyiddin İbn Arabî ve Türkiye'ye Tesirleri, *Endülü's'ten İspanya'ya*, Ankara: Türkiye Diyanet Vakfı.
- VURAL, Faruk, (2014). *Reşîd Rızâ'nın Müteşâbih Âyetlere Yaklaşım*, Harran Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, cilt: XIX, sayı: 31, s. 236-278.
- YENİBAŞ, Hasan (2015). Kurtubî (Ö. 656/1258) ve *el-Müfhim Adlı Müslim Şerhi*, EKEV Akademi Dergisi - Sosyal Bilimler, cilt: XIX, sayı: 61, s. 493-518

YILMAZ, Fethullah (2012). *Hadisler Arasındaki İhtilafı Giderme Yöntemi Olarak Tevakkuf ve Fethu'l-Bârî'deki Örnekleri*, Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, 2012, cilt: XIV, sayı: 1, s.